
Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638414-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Opony do pojazdów silnikowych
2020/S 253-638414

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 91-048
Państwo: Polska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478412295
Faks:  +48 478422080
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodzka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa opon do pojazdów służbowych dla KWP garnizonu łódzkiego.
Numer referencyjny: FZ-2380/69/20/KK

II.1.2) Główny kod CPV
34351100 Opony do pojazdów silnikowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://lodzka.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz


Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy opon do pojazdów służbowych KWP garnizonu łódzkiego.
Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający najpierw dokona oceny 
ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 PLN (pięć tysięcy zł). Wadium należy wnieść nie 
później niż przed upływem terminu składania ofert.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
34352200 Opony do autobusów
34411200 Opony do motocykli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opon do pojazdów służbowych KWP garnizonu łódzkiego. 
Szczegółowy opis warunków zamówienia został określony we wzorze umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.
2. Wykaz zamawianych produktów określa formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik nr 2 
do SIWZ. Faktyczna ilość zakupionych opon będzie zależna od bieżących potrzeb i posiadanych środków 
finansowych Zamawiającego.
3. Wymieniony asortyment będzie zamawiany partami i dostarczany do trzech magazynów Zamawiającego: w 
Łodzi na ul. Stokowską 21/25; w Piotrkowie Trybunalskim na ul. Szkolną 30/38 i w Sieradzu na ul. Sikorskiego 
2.
4. Magazyny są czynne są w dni robocze od poniedziałku do piątku godzinach 8.00–15.00.
5. Termin dostawy nie może być dłuższy niż 2 dni robocze od chwili złożenia zamówienia.
6. Dostarczane opony muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych, wyprodukowane nie 
wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy.
7. Opony muszą spełniać wymogi techniczne i jakościowe odpowiednich norm PN-EN oraz być dopuszczone do 
stosowania zgodnie z § 10 rozporządzenia Ministra z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.).
8. Opony muszą być zgodne z obowiązującymi normami bezpieczeństwa (symbol DOT lub równoważny) oraz 
posiadać znak homologacji wg ECE symbol „E” lub „e”
9. Zamawiający wymaga, aby opony były testowane w laboratoriach krajów państw członkowskich UE 
zgodnie z regulaminem EKG ONZ, spełniały minimalne wymagania nośności i prędkości określone w 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

3 / 8

formularzu asortymentowo-cenowym oraz aby spełniały parametry oporów toczenia, przyczepności i hałasu w 
następującym zakresie:
Współczynnik oporów toczenia dla opon:
— letnich i zimowych do samochodów osobowych, terenowych i dostawczych był klasy minimum E (dla poz. 74 
formularza asortymentowo-cenowego dopuszcza się klasę F),
— letnich do samochodów ciężarowych był klasy minimum D,
— uniwersalnych do samochodów ciężarowych i autobusów był klasy minimum E,
współczynnik przyczepności na mokrej nawierzchni opon do samochodów osobowych, terenowych, 
dostawczych, ciężarowych i autobusów był klasy minimum C – dla opon letnich, minimum E – dla opon 
zimowych i uniwersalnych,
— poziom hałasu zewnętrznego dla opon wymienionych w rozporządzeniu UE nie może być większy niż 72 dB 
(dla poz. 24 formularza asortymentowo-cenowego dopuszcza się poziom 73 dB).
10. Zamawiający wyjaśnia, że przez opony wielosezonowe (całoroczne) rozumie tylko te opony, które posiadają 
równocześnie dwa piktogramy: pierwszy to zarys góry ze śnieżynką na jej tle, a drugi przedstawia w zestawieniu 
śnieżynkę, kropelki wody i słoneczko lub napis „M+S”. Za równoznaczne oznaczenie przyjmuje się zapis „M+S” 
wraz z „4all seazons”.
11. Każda dostarczona opona do samochodu osobowego i dostawczego musi posiadać na bieżniku naklejkę 
zgodnie z rozporządzeniem UE z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem 
efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów nr 1222/2009 (Dz.U. 2016 poz. 831 z późn. zm.).
12. Opony, które nie będą miały stosownej naklejki, nie zostaną przyjęte do magazynu.
13. Na dostarczane opony Wykonawca udziela minimum 24-miesięcznej gwarancji.
14. Na etapie sprawdzania ofert Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji danych, na podstawie 
których sporządzono etykietę, prosząc o przesłanie wyników badań z laboratorium certyfikującego opony 
(przetłumaczone na język polski).
15. Wykonawca zapewni ciągłość dostaw ogumienia z zaproponowanym bieżnikiem przez cały okres 
obowiązywania umowy. W przypadku zaprzestania produkcji Wykonawca poinformuje o tym fakcie 
Zamawiającego i zaproponuje opony w cenie nie wyższej niż w ofercie i spełniające parametry zawarte w SIWZ. 
Sytuacja taka może nastąpić nie wcześniej niż 12 miesięcy od podpisania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość oferowanych opon / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

4 / 8

W cenę opony należy wliczyć koszy związane m.in. z transportem, rozładowaniem, odbiorem zużytych opon ze 
wskazanego miejsca i przekazaniem ich do utylizacji lub recyklingu.
Wykonawca raz w miesiącu sporządzi zestawienie wagowe odebranych opon i wystawi kartę przekazania 
odpadu. Ilość ogumienia odebranego (zużytego) przez Wykonawcę nie przekroczy ilości ogumienia 
zamówionego w ramach umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 uPzp i art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 uPzp.
Dokumenty na potwierdzenie:
1.1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert;
1.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
1.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
1.4. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
1.5. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.);
1.6. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
1.7. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

5 / 8

Podmioty mające siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w:
— w pkt 1.1 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert,
— w pkt 1.2, 1.3 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania,
— w pkt 1.4 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 uPzp, tj. że dostawy spełniają 
wymagania określone przez Zamawiającego:
na potwierdzenie, że zaproponowana opona (dotyczy tylko opon nie zaliczonych do klasy premium) spełnia 
określone wymagania, należy złożyć ponumerowane zgodnie z pozycjami formularza asortymentowo-cenowego 
– Załącznik nr 2 do SIWZ następujące dokumenty:
— dla pozycji od 1–122 naklejki zgodne z rozporządzeniem UE z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 
etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów nr 1222/2009 (z 
późn. zm.). Jako dokument równoważny dopuszcza się również kserokopie naklejek wykonane w skali 1:1,
— dla pozycji 121–139 dokumenty potwierdzające spełnienie parametrów technicznych i minimalnych wymagań 
w postaci kart technicznych, kart katalogowych itd. Karty katalogowe muszą być ponumerowane zgodnie z 
numeracją formularza asortymentowo-cenowego.
Na potrzeby niniejszego postępowania do opon klasy premium zostały zaliczone następujące marki opon: 
Bridgestone, Continental, Dunlop, Goodyear, Hankook, Michelin, Nokian, Pirelli, Vredestein.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, zmiany umowy oraz ich zakres określono we wzorze umowy – załącznik nr 5 do 
SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

6 / 8

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/02/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/02/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, ul. 
Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla niniejszego 
postępowania na platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
Otwarcie ofert jest jawne w siedzibie Zamawiającego:
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, ul. 
Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Po zakończeniu umowy.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający informuje, że podając w pkt IV.2.6 ogłoszenia minimalny okres związania ofertą 2 miesięcy 
przyjął, że liczba dni w miesiącu wynosi 30 dni. Termin związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert.
2) Zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) informuję Pana/Panią o tym, w jaki sposób Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi przetwarza Pana/
Pani dane osobowe:
1. Administratorem Danych Osobowych (ADO) jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi z siedzibą przy ul. 
Lutomierskiej 108/112 w Łodzi, kod 91-048.
2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych (IOD) – e-mail: iod@ld.policja.gov.pl 
3. Dane osobowe, zwane dalej „danymi”, przetwarzane są w celu:
a. wykonania obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w zakresie realizacji postępowania o 
udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opon do pojazdów służbowych dla 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:iod@ld.policja.gov.pl


Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

7 / 8

KWP garnizonu łódzkiego FZ-2380/69/20/KK prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. (podstawą 
przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO);
b. w przypadku wyboru Pana/Pani oferty, w celu wykonania warunków umowy zawartej z Komendantem 
Wojewódzkim Policji bądź jego przedstawicielem prawnym lub podjęcie działań na Pana/Pani żądanie przed jej 
zawarciem (podstawą przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO).
4. Obowiązek podania przez Pana/Panią danych osobowych bezpośrednio Pana/Pani dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych. Konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ww. ustawy.
5. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych, przysługuje Panu/Pani prawo do:
a. dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe 
nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których zachowania 
zobowiązany jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi;
b. sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO;
c. ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO – jeżeli kwestionuje Pan/Pani prawidłowość 
przetwarzanych danych, uważa, że są przetwarzane niezgodnie z prawem bądź sprzeciwia się ich 
przetwarzaniu, ale nie zgadza się na ich usunięcie.
6. W przypadku uznania, że przetwarzanie przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Pana/Pani 
danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania – zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, oraz inne jednostki Policji w 
celu i zakresie koniecznym do realizacji umowy.
8. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej w formie papierowej 
i elektronicznej na podstawie przepisów prawa dotyczących zamówień publicznych oraz archiwizacji, przez 
okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, tj. przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a w przypadku wybrania Pani/Pana oferty i podpisania umowy, dane przechowywane 
będą przez okres obowiązywania umowy, a po tym czasie przez czas określony w przepisach ustawy o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Sposób kwalifikowania spraw oraz czas ich przechowywania 
określa „Jednolity rzeczowy wykaz akt Policji” stanowiący załącznik do zarządzenia nr 93 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 grudnia 2007 r.
9. Dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania będą rozstrzygane zgodnie z zapisami zawartymi w dziale VI – Środki ochrony prawnej ustawy z 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S253
29/12/2020
638414-2020-PL

8 / 8

określone w dziale VI ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 
pkt 5 ustawy. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie można wnosić zgodnie z art. 180 i 182 ww. ustawy – do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/12/2020

29/12/2020 S253
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


